
 
 

Stadt Hagenow 

 

 
Beschlussauszug 

aus der 
Sitzung des Finanzausschusses  

vom 08.01.2025 

 
Top 5.6 Anlagerichtlinie ab 2025 
 
Beschluss: 

Gemäß § 56 Absatz 2 Satz 4 der Kommunalverfassung erlässt die Stadt Hagenow die folgende 
Anlagerichtlinie: 
 
Abstimmungsergebnis: 

Ja-Stimmen Nein-Stimmen Enthaltungen 

7 0 0 
 

 
 


	Niederschriftsauszug

